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1. Åpenhetsloven 
Denne redegjørelsen er utarbeidet i henhold til åpenhetsloven § 5, og beskriver hvordan 
virksomheten arbeider med aktsomhetsvurderinger for å sikre respekt for 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i hele vår verdikjede. 

Åpenhetsloven har som hensikt å fremme virksomheters respekt for 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Loven krever at virksomheter vet hva 
de faktiske og mulige negative konsekvensene av handlinger, beslutninger og avtaler er.  

Gjennom aktsomhetsvurderinger kan virksomheter bevisstgjøres om risikofaktorer i 
leverandørkjede og ved forretningssamarbeid. Loven skal også sikre at avvik håndteres 
på en bevisst og tydelig måte, samt at allmennheten skal ha tilgang til informasjon om 
kartlegging, håndtering, og risikobilde.  

Åpenhetsloven kan dermed beskrives som en lov som bidrar til å fremme virksomheters 
eksplisitte ansvar, da innholdet i aktsomhetsvurderingene og redegjørelsene er ment å 
gjøres tilgjengelig for alle. 

Kontakt og informasjon 
Helseplattformen AS publiserer redegjørelsen av åpenhetsloven offentlig på våre 
nettsider: www.helseplattformen.no. 

I tillegg vil det deles internt med medarbeidere på vårt lokale intranett.  

Den oppdateres senest 30. juni hvert år og ved vesentlige endringer i virksomhetens 
risikovurderinger. Ved spørsmål tilknyttet redegjørelsen eller øvrige spørsmål om vårt 
arbeid med åpenhetsloven; herunder henvendelser etter retten til informasjon i § 6, 
vennligst ta kontakt på e-post på: innsyn@helseplattformen.no. 

Ansvarlig for arbeidet med åpenhetsloven ligger hos avdeling for økonomi og 
virksomhetsstyring. 

2. Organisering av Helseplattformen AS 
Helseplattformen AS ble stiftet den 20. februar 2019 av Helse Midt-Norge RHF. 
Selskapets formål er å levere og forvalte den felles elektroniske pasientjournalen med 
pasientadministrativt system til helseforetak, kommuner, fastleger og tilknyttede aktører 
som tilbyr helsetjenester til befolkningen i Trøndelag og Møre og Romsdal fylker, og som 
etter lov og forskrift er pålagt å føre elektronisk pasientjournal.  

Pasientjournalsystemet har navnet "Helseplattformen". Som leverandør av 
Helseplattformen følger Helseplattformen AS opp relevante kontrakter med 
teknologileverandørene på vegne av helsetjenestene i Midt-Norge.  



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
49E390A149724FE7A29C5DE7BF7140B4

Helseplattformen AS drifter også innbyggerportalen HelsaMi, som er et verktøy for 
kommunikasjon mellom helsetjenesten og innbyggerne.  

Helseplattformen er en regional utprøvingsarena som definert i Stortingsmelding nr. 9 
(2012- 2013) som hadde tre overordnede formål: 

 • Helsepersonell skal ha enkel og sikker tilgang til pasient- og brukeropplysninger.  

•  Innbyggerne skal ha tilgang til enkle og sikre digitale tjenester 

 • Data skal være tilgjengelig for kvalitetsforbedring, helseovervåking, styring og 
forskning. 

Helseplattformen AS er eid av Helse Midt-Norge, Trondheim kommune og alle andre 
kommuner som tar i bruk systemet gjennom et offentlig-offentlig samarbeid.  

Helseplattformen AS består per 31.05.2025 av 368 medarbeidere, lokalisert på 
kontorsteder i Trondheim, Namsos, Levanger, Molde og Ålesund. 

Helseplattformen AS består av fem avdelinger og en stabsavdeling med egne 
avdelingsdirektører, som samlet utgjør selskapets ledergruppe. 

Les mer om ledelsen, styret og organiseringen av Helseplattformen AS her:  

Om oss - Helseplattformen AS 

 

3. Samfunnsansvar og interne retningslinjer 
Helseplattformen AS leverer en samfunnskritisk tjeneste. 

 Vi jobber aktivt for å oppfylle vårt samfunnsansvar gjennom bevisste prioriteringer og 
beslutninger. Vi ønsker å gjennomføre vårt formål som leverandør av Helseplattformen 
med positiv påvirkning på alle som berøres direkte eller indirekte av vår virksomhet, 
både regionalt og nasjonalt. Vi bestreber derfor å levere en pålitelig tjeneste og samtidig 
drive vår virksomhet med et etisk forsvarlig og bærekraftig grunnlag.  

De overordnede etiske kravene for selskapet er oppstilt i vår Policy for ansvarlig 
virksomhet og samfunnsansvar hos Helseplattformen AS, som også er understøttet av 
Etiske retningslinjer for Helseplattformen AS. De etiske retningslinjene stiller blant annet 
krav til ivaretakelse av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og følges opp 
og kontrolleres av ansatte i relevante dedikerte roller. 

Av dokumentene fremgår det også at Helseplattformen AS forplikter seg til å følge 
internasjonale standarder som OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper, FNs 
veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter, og ILOs 8 
kjernekonvensjoner om arbeidslivet. 
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Vi skal tilstrebe at våre leverandører og forretningspartnere også etterlever dette 
regelverket. 

 

4. Hvordan jobber vi med åpenhetsloven? 
Arbeidet med å etterleve åpenhetsloven anses som en kontinuerlig og pågående 
prosess hvor en stor del av arbeidet knyttes til to punkt: 

 1) Intern bevisstgjøring om hvorfor arbeid for å fremme menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold er viktig.  

2) Videreutvikle og sikre etterlevelse av rutiner og systemer som bidrar til å fremme 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.  

Dette gjelder både internt i vår virksomhet og eksternt mot våre forretningspartnere 
og leverandører.  

Intern bevisstgjøring er en prosess 

Helseplattformen AS har respekt for at vi har en påvirkning som går utover vår egen 
drift. Derfor er bevisstgjøringsprosessen viktig for å forankre ansvaret internt og 
samtidig begrense potensiell skade. Dette ståstedet tydeliggjøres gjennom våre 
interne organisasjonsprinsipper, som ble besluttet av ledelsen våren 2021. I 
organisasjonsprinsippene fremkommer viktigheten av å jobbe sammen mot et felles 
mål. Vi bestreber at alle internt skal oppleve å kunne tenke, handle og opptre 
ansvarlig, som for oss innebærer at man på et individuelt nivå blir tatt på alvor. For 
oss så er det viktig med både åpenhet og mulighet til å si fra dersom det oppstår 
forslag til utviklingspunkt til (for eksempel-) organisasjonskultur, arbeidsmiljøet, vår 
leverandørkjede eller vår struktur. Det å ha en visjon om å jobbe sammen, tror vi kan 
bidra til å fremme en trygg organisasjonskultur, i tillegg til en større bevisstgjøring om 
organisasjonens plass i samfunnet. 

 

 Utdrag fra våre prinsipper: 
 • Jeg er en del av noe større  

• Vi er sammen om oppgavene  

• Jeg er ansvarlig  

• Vår struktur gjør oss i stand til å levere  

• Utviklende lederskap  
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Det siste punktet er også viktig med hensyn til intern bevisstgjøring om innholdet i 
åpenhetsloven. Vi bestreber at våre ledere skal ha mulighet til å øke sitt 
kunnskapsnivå og utvikle seg i takt med samfunnsutviklingen.  

 

Eksempler på intern bevisstgjøring 

 o Kunnskapsdeling og redegjørelser om problemstillinger som potensielt kan utgjøre 
en risiko i vår bransje. Eksempler på tema kan være personvern, arbeidsforhold, 
brukermedvirkning, sikkerhet og beredskap.  

o Vi har et tydelig mål om å stadig utvikle oss språklig. Vi jobber etter prinsipper for 
klart språk som gjelder for alle våre kommunikasjonskanaler, både eksternt og 
internt. Dette er et viktig tema for oss da vi bestreber å nå ut til alle innbyggere på en 
inkluderende og forståelig måte.  

o Rutiner for universell utforming, både fysisk og digitalt.  

o Tilrettelegging av arbeidsplass eller arbeidssituasjon dersom det er behov for det.  

o Informasjonsdeling og bevisstgjøring av ledere og medarbeidere om regelverk og 
rapportering knyttet til arbeidstidsbestemmelser. Tiltak med oppfølging igangsettes 
dersom avvik skulle forekomme.  

o Vi jobber aktivt med utlysningstekster for å unngå typisk språk som ekskluderer 
personer fra ulike grupper til å søke.  

o Vi inkluderer en mangfoldserklæring i utlysningstekster og jobber aktivt for å øke 
mangfoldet.  

o Helseplattformen AS har nulltoleranse for diskriminering, som fremkommer tydelig 
gjennom vår prosedyre for HMS og arbeidsmiljø. Tiltak igangsettes ved avvik.  

o Av vår likestillingsredegjørelse fremkommer at vi jobber for å fremme likestilling.  

o Fokus på å kontinuerlig jobbe med god tilbakemeldingskultur, være inkluderende, 
ha et godt samarbeidsklima og å bevare et trygt arbeidsmiljø.  

o Bedriftshelsetjeneste for å ivareta medarbeidere ved behov, fagpersoner er 
tilgjengelige og som også har kort responstid ved krisesituasjoner.  

o Vi har gjennomført lederopplæring innenfor Helse, miljø og sikkerhet og 
arbeidsmiljø. Aktuelle temaer har vært rettigheter og plikter gitt i arbeidsmiljøloven 
og den praktiske forståelsen av disse, herunder rutiner på medarbeidersamtalen, 
inkluderende arbeidsliv, psykisk helse i arbeidslivet og sykefraværsoppfølging. 
Arbeidsmiljøutvalget og vernetjenesten har også vært inkludert i dette arbeidet.  

o Risikovurderinger av prosjekter for å øke intern bevissthet.  
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o Rutiner ved varsling av kritikkverdige forhold.  

 

Videreutvikling av interne rutiner  

Vi har utarbeidet rutiner for etterlevelse av åpenhetsloven, strukturert etter 
Forbrukertilsynets veileder. Vi har blant annet forbedret rutinen for offentlige 
anskaffelser og prosedyren for innsynsforespørsler. 

Vi jobber kontinuerlig med å forbedre implementering av interne prosesser og å 
videreutvikle rutiner som fremmer dialog med leverandører og forretningspartnere 
om åpenhetsloven. 

Gjennom løpende vurderinger identifiseres prioriteringsområder og vi verdsetter den 
bevisstgjøringsprosessen arbeidet med åpenhetsloven har igangsatt.  

Eksternt arbeid med åpenhetsloven  

Vårt arbeid med åpenhetsloven eksternt, er i likhet med det interne arbeidet i stor 
grad en bevisstgjøringsprosess. Vi bestreber å ha en god dialog og et godt samarbeid 
med våre forretningspartnere, leverandører og øvrige interessenter.  

Vi vil derfor oppfordre til transparens og dialog om menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold, med mål om at vi i fellesskap vil kunne finne beste 
praksis for å fremme åpenhetslovens hensikt. 

 

5. Kartlegging av leverandørkjede og forretningsforbindelser 
Vårt arbeid med åpenhetsloven eksternt, er i likhet med det interne arbeidet i stor grad 
en bevisstgjøringsprosess.  

Vi bestreber å ha en god dialog og et godt samarbeid med våre forretningspartnere, 
leverandører og øvrige interessenter. Vi vil derfor oppfordre til transparens og dialog om 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, med mål om at vi i fellesskap vil 
kunne finne beste praksis for å fremme åpenhetslovens hensikt. 

 

6. Risikovurderinger 
Helseplattformen AS har både en informasjonsplikt og en plikt til å gjennomføre årlige 
aktsomhetsvurderinger. Gjennom aktsomhetsvurderingene kartlegges risiko, faktiske og 
mulige negative konsekvenser av vår drift.  
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Vår håndtering av risikoer- og løsninger for å forebygge negative konsekvenser vises i 
redegjørelsene, hvor hensikten er å dele informasjon om risiko, håndtering og videre 
arbeid med åpenhetsloven. 

Aktsomhetsvurderingene fremmer bevissthet i forhold til hva som kan utgjøre negative 
eller potensielle negative konsekvenser av vår drift.  

De vil også bidra til å bygge et fundament for mer kunnskap om konsekvensene av vår 
drift generelt. 

 

Som metodikk i prosessen med risikovurdering av vår leverandørkjede har vi vektlagt 
følgende; 

• Konsentrasjonsrisiko knyttet til leverandører.  
• Vurdering av bransjerisiko basert på DFØ’s høyrisikoliste. 
• Vurdering av landrisiko basert på åpne kilder, inkludert opplysninger samlet av 

Sharecontrol. 
• Kartlegging av HPAS egen eventuelle erfarte risiko/hendelser. 
• Egenvurdering av Helseplattformen AS’s påvirkningsmulighet på leverandørenes 

etterlevelse av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 
• Søk i åpne kilder. 
• Involvering av avtaleeiere. 
• Status for forpliktelseserklæringer. 

 

Konsentrasjonsrisiko 

Med referanse til usikkerhet i det sikkerhetspolitiske samarbeidet har trusselvurdering 
for spesialisthelsetjenesten 2025 pekt på at norske myndigheter anbefaler å vurdere 
teknologi- og leverandørvalg i et strategisk perspektiv.  

Nasjonal sikkerhetsmyndighet har de siste fire årene advart mot konsentrasjonsrisikoen, 
det vil si risikoen for i anskaffelser å bli avhengig av enkeltland eller enkeltleverandører. 
Dette kan oppstå ved flere eller store anskaffelser fra samme land eller leverandør. En 
slik avhengighet er opplyst å kunne utnyttes til å utøve press og påvirkning.  

Virksomheten gjennomfører årlig vurdering av risikoer hos sine leverandører med basis i 
styringssystemer, regulatoriske krav, teknologiske endringer og eventuelle 
sikkerhetstruende hendelser, rapporterte avvik og usikkerhet i det sikkerhetspolitiske 
samarbeid.  
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Bransjerisiko 

Vurdert bransjerisiko basert på DFØ’s høyrisikoliste fordeler dette seg som følger: 

 

To av selskapets leverandører har virksomhet i bransjer som er vurdert å inneha høy 
risiko. Begge disse er leverandører av kontorrekvisita. 

 

Landrisiko 

Vurdert landrisiko basert på søk i åpne kilder fordeler seg som følger: 

 

Tre av selskapets leverandører har virksomhet i land som innehar høy potensiell risiko 
for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. HPAS har ikke direkte 
leveranser fra disse landene, men vil ha særskilt fokus på disse leverandørene. 
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Samlet risikobilde 

Basert på en samlevurdering av bransjerisiko og landrisiko fordeler leverandørene seg 
innen følgende risikokategorier:  

 

Analysen viser at 3 av de vurderte leverandørene har moderat risiko for potensielle brudd 
på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Resterende leverandører er 
vurdert til å inneha lav potensiell risiko. Leverandører med vurdert moderat potensiell 
risiko vil følges opp med særskilte vurderinger. 

 

Selskapets påvirkningsmulighet 

I risikovurderingen har det også inngått en kvalitativ vurdering av selskapets 
påvirkningsmuligheter i spørsmål knyttet til etterlevelse av menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold hos leverandørene. Vurdert påvirkningsmulighet fordeler seg 
som følger: 
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Kjent risiko 

I arbeid med redegjørelsen er det foretatt et prioritert utvalg av leverandører som har 
fakturert selskapet for mer enn 1 MNOK i 2024 hvor vi aktivt har involvert interne 
avtaleeiere kombinert med søk i åpne kilder. Ingen kjente risikoer tilknyttet 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold ble avdekket. 

 

Forpliktelseserklæringer 

I prosessen med risikovurdering er det foretatt en oppdatering av status knyttet til 
forpliktelseserklæringer innhentet fra aktive leverandører for perioden.  

Videre kan nevnes at innhenting av forpliktelseserklæringer inngår som en rutine i våre 
anskaffelsesprosedyrer. Vårt register for anskaffelser/leverandører blir løpende ajourført 
hva angår status for forpliktelseserklæringer også i 2025. 

Når det gjelder konsentrasjonsrisiko vil selskapet i fremtiden ha økt fokus på teknologi- 
og leverandørvalg i et strategisk perspektiv i fellesskap med selskapets eiere. 

 

Oppsummering 

I våre kartlegginger og vurderinger av risiko for brudd på menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold er det ikke avdekket faktiske negative konsekvenser for 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold tilknyttet selskapets leverandører av 
varer og tjenester.  

Dette gjelder både i egne avtaler og rammeavtaler gjennom Sykehusinnkjøp HF. Det er 
imidlertid avdekket potensiell risiko basert på leverandørenes virksomhet i bransje og 
land, noe som vil danne grunnlag for videre vurderinger.  

Selskapet vil i fellesskap med eiere vurdere strategier for bruk av skyløsninger og 
konsentrasjonsrisiko sett i lys av endret sikkerhetspolitisk risikobilde. 

 

7. Innkjøp ved offentlige anskaffelser og arbeidsmiljøregelverket 
Sykehusinnkjøp HF gjennomfører anbud på vegne av alle helseforetak i Norge, og 
forvalter avtalene etter at de er inngått. Helseplattformen AS inviteres med i anskaffelse 
av rammeavtaler som er relevant for selskapet, i tillegg til at Sykehusinnkjøp HF 
gjennomfører enkelte anskaffelser på oppdrag fra Helseplattformen AS.  
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Sykehusinnkjøp HF arbeider etter en Policy for samfunnsansvar som bidrar til å ivareta 
følgende: «Helseforetaket skal sørge for at anskaffelsene skjer på korrekt og 
samfunnsansvarlig måte. Helseforetaket skal være en pådriver for etisk handel og 
miljøvennlige innkjøp.»  

Sykehusinnkjøp HF har utformet en handlingsplan for samfunnsansvar for perioden 
2023-2025, som du kan lese her: Handlingsplan samfunnsansvar 2023-2025  

I denne redegjørelsen er det ikke gjort vurderinger av leverandører av konsulentinnleie 
via rammeavtaler. Helseplattformen AS benytter den nasjonale rammeavtalen for 
konsulenttjenester IKT. I 2024 benyttet vi også egen rammeavtale knyttet til innleie av 
konsulenter med Epic-kompetanse. Ved alle anskaffelser som gjennomføres i egen regi 
av Helseplattformen AS har man stort fokus på at disse skal gjennomføres i tråd med 
anskaffelsesregelverket.  

Helseplattformen AS har i løpet av 2024 forbedret prosedyrene vedrørende innleie i 
henhold til arbeidsmiljøloven. 

8. Tiltak for å håndtere identifiserte risikoer 
Helseplattforments prosedyrer er under kontinuerlig forbedring. Gjennom 2024 har det 
blitt jobbet med forbedring av prosesser, forbedring av prosedyrer samt styrking av 
kompetanse og ressurser blant de ansatte for å ivareta oppgaver relatert til 
risikohåndtering. 

9. Interessentinvolvering 
I utarbeidelse av redegjørelsen for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven for 2024 
er interne avtaleeiere involvert. Fokus i denne involvering har vært å avdekke eventuelt 
erfarte risikoer for mangel på respekt for menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold i verdikjeden til et prioritert utvalg av våre leverandører. 

10. Vurdering av Helseplattformen AS 
Helseplattformen AS har i løpet av perioden for denne redegjørelsen arbeidet 
kontinuerlig med forbedringer relatert til personvern, herunder de registrertes 
rettigheter, risikovurderinger, tilgangsstyring og avvikshåndtering. Vi har også vurdert vår 
tilstedeværelse på sosiale og digitale plattformer gjennom en prosess med 
interessentavveininger.  

Vi har, og har hatt et stort fokus på kartlegging, risikovurdering og tiltak knyttet til 
sikkerhet. Vi har utført en grundig prosess på tvers av avdelinger og fagretninger, og vi vil 
prioritere sikkerhet og beredskap også i tiden fremover.  
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Helseplattformen AS har respekt for den påvirkningen vi har på samfunn og individer. Vi 
jobber derfor videre med gode prosesser som fremmer menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold.  

Aktsomhetsvurderingen ble vedtatt av ledelsen i Helseplattformen AS, 17.juni 2025 og er 
signert av styret i Helseplattformen AS og administrerende direktør (i tråd med 
regnskapsloven § 3-5). 
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      2025-06-26T17:45:41.826+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hermansen, Marit
             9578-5995-4-294139
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf
             ZMyI00Xsn8in64frspZyl1F4oYbW0ixZ2DESYS+ZOXY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-26T22:45:02.339+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             49E390A149724FE7A29C5DE7BF7140B4
        
    
     
         
             
                 2025-06-26T22:43:56.980+02:00
                 started-signature-session
                 
                     178.232.64.216
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-26T22:43:57.198+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf
                     ZMyI00Xsn8in64frspZyl1F4oYbW0ixZ2DESYS+ZOXY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-26T22:44:03.956+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-26T22:45:02.339+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 ovfRdbrZrjTY2lxKBjhvKe065Eo/4f8Lb3i9Crqk/Sg=

 
 
 

 
 +ydfeR01NIbCaBkb7UFZ4I7kEQA053Y5OD4QcT3CzZk=


 
cYCoaBytT5jP/S0DAC4gm2sYnrHk+tljaThkbPGD+syiQNO+Dy1JhclG5jdFMN0BZKgjj7A7rHD/
0F4MK3XYQPAz+/U8YyV9oL/xAGrviLTbXbiIKnHKkqHwP+55HYITRzH4WjgCIs45GksrUr5mG1p2
XajH79LCqLFFGWeojr+p/NIRtHruWrAucOyBfmHg+fDK7dDNAcy/0b2J79LhbIl/M0LflXV/0jqz
ozsUt5qGSORItQpHOG6H1DpmjDLLOBCN7tI9kpyUVbLU8wHbnA+LHRGqJI8jHIdLnts3rR2L1PcW
yHq8MY4dx1+xka/AJHoGhxODPgsAgAVa3tSyrhUVq89V2zlsGSnAxZCtHTvVM9M67fCMOQZYq9Rl
44W5pvW8CF1UFWIwehVmKsF9J7HVzwJwJUSxHlrxJo3oU5tIjSq1FaXm3RHMg2csx/BqIU30UcCD
USX41AAr51AF0AN6fAyas0D8voWou1qNHSulsUAz71cpc3kSNMcHjlA7

 
 
      2025-06-26T22:45:02.541+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Valbekmo, Anne Grete L
             9578-5995-4-2550485
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf
             ZMyI00Xsn8in64frspZyl1F4oYbW0ixZ2DESYS+ZOXY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-27T06:26:49.858+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             49E390A149724FE7A29C5DE7BF7140B4
        
    
     
         
             
                 2025-06-27T06:24:42.275+02:00
                 started-signature-session
                 
                     152.65.38.49
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-27T06:24:42.863+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf
                     ZMyI00Xsn8in64frspZyl1F4oYbW0ixZ2DESYS+ZOXY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-27T06:25:43.686+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-06-27T06:26:07.509+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-27T06:26:49.858+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 FOGsShlSp00dE3fWjPwsPhZ8Qt+n6v2KCHtsWY7i5GA=

 
 
 

 
 krMKns41iymhc3ish2Cz7Hwi7bJrlup7aRgkQJW5b5k=


 
icUgNSoOgHC+Q8ve3vxiZCeXV81kEzkHIYZAuBHfkWId3b+tcWvDAAN/CCh0Vg5PFnrF5fIIHzKV
mKvJoASwlDJPAWcT/wbfuxVcSVDcWEU7sRpbVqDYCdwzdyiyw7NAHScobBcD6u82G/k4/S6jSA+x
k+wRQbr4FRO+GEF6NnLgd3DwDsyfWIsvxKCzWD4DEoSYCz3Ut87UdF6Y/Hljk903pwxW/2Uqo4V2
ybk48oXjwX90xwkdFCqG/Z5+xo+1TVxT49CE+QbMTpso4buNj5NrHAYTaJLTe5KSQhFyE9qJlafL
TPRjFYF8535wzI3zlPbV5tuqR0yi53Nml282/diHpjeFx8lj79ttGGPC5MQmXnGSJMpcPCKo6VPs
nBBTE/TnSeY8QdHCDt9/GBx19GY6Hp4ZkAKLUg4y2Tk57xCgGlEENn7/vk31lh5XoPb0LDHLVZTF
xyZjMfWBYFJjQtyyx3rhFN561stBtqgTGv9UtejAjtWhKjXo3RjGd/aN

 
 
      2025-06-27T06:26:50.066+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Martinsen, Tom Christian
             9578-5999-4-2088234
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf
             ZMyI00Xsn8in64frspZyl1F4oYbW0ixZ2DESYS+ZOXY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-27T08:08:36.056+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             49E390A149724FE7A29C5DE7BF7140B4
        
    
     
         
             
                 2025-06-27T08:07:58.308+02:00
                 started-signature-session
                 
                     148.252.105.30
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-27T08:07:58.577+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf
                     ZMyI00Xsn8in64frspZyl1F4oYbW0ixZ2DESYS+ZOXY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-27T08:08:00.990+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-27T08:08:36.056+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 2bmLC4rQCoi5rSqqWJxk4s4bfjNLPAmU9OG1eHfOG7w=

 
 
 

 
 Lxv101TNFf+KtlcNoL504D4HYIpOhJiSmslKtB7E8GA=


 
QLAnwzWmbIou4sAQASQmdIqv9Pmr6Nnc1cggSS6QiNFJc/rLbCvgfBWBA2c1YKnOrd3Jy9xjsObJ
g5psaNzep2flLCocLkpN/3688gj+ILPGiTqHqwV004lE2hdqLCk2ilpn/w7BB7uRtrLiuPhS9Y7z
1pKtyqMYWh82lat8k7+YMIitUJQdN+Fw0K7+woDFTgBUIzcTMETmBZAsKjAjQZDRiGCwH8ZRvj9E
JSHJHik5yy7QRohfUpwqYVWUEkytMxwvCDAAlIKLKpWhY/GGWorzPY42uUk/XkXtUfgIJJN6a++U
RRoSVyt0WbbNOw1SI8LMdjn4EP73ZLr6PK9OBCPfWlAedRppi9zJKmEc0hkk79VUNT4JP55peKre
feZy7IhnTpkvRE7wg0jRDCtvYUriEkFLdLNiDEiUCydaBHNJ/eU3+NQImLN7zs1YXGf0PjTgsENU
Q6pOeCeqSm01TvZo/pNttVenU6fHnShKJ2dKc06YzlfRrbEB/UKfCGY/

 
 
      2025-06-27T08:08:36.199+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Devold, Monica Nesset
             9578-5998-4-1437556
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf
             ZMyI00Xsn8in64frspZyl1F4oYbW0ixZ2DESYS+ZOXY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-27T09:21:27.768+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             49E390A149724FE7A29C5DE7BF7140B4
        
    
     
         
             
                 2025-06-27T09:20:38.321+02:00
                 started-signature-session
                 
                     91.186.72.58
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-27T09:20:38.535+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf
                     ZMyI00Xsn8in64frspZyl1F4oYbW0ixZ2DESYS+ZOXY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-27T09:20:59.490+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-27T09:21:27.768+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 QusRB1h3qfh0ot+VTko6+paW7TBhlS7VFtqejZdutkM=

 
 
 

 
 n2oMp0dbRgeYhiQjBSwvdBY5h1DZdspWLYGMgpALzMY=


 
lHqL/+75kqa5gD30WWD2840P7tKiBS3EBiYL5UoJj1QPJHKY2pGBXyTExjRlLNXCCjrgeCD2UyIK
9t+zIfa3Muk/WxLaqIIj86rrgM2IIlZdXLPIHkL+LuBfhElVZjRzxbpb4OAldNdIVTJMf2lw5D/F
1xQ2LMHtsl/wwxrWU6mLgSChczKAIzDJ2mxBW6x+DQ5NB5zXkEIMsmq1Wbq1XB8wMWSeeVaW59t0
IDA1du2Xhp2jP+3oLym7tAySB9TS0sUr7CzFkUliZb/olO50q3L15EnZc23XCS8e0dPtOvWd62eT
+9bTHL5UQcP2IuA/5K3o+6bJP5Ri9OmyMwSOsdL4rF0UoaJbs7F7ejiuv+TJ+JfpJ7XRaRyL3isy
2yS9gNS5FZEsAPId/m4ES+xG2lYsMUGEJpqM2+2e2dEie6ulOJCrkidod6e2K9x5x4VMrqM6y+A7
KpwC8z0cyfug1A1kcxJQhteN9gvi58Oip0jpmz7IC5gCG+OpXE0aMOhq

 
 
      2025-06-27T09:21:27.919+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Slungård, Anne Kathrine
             9578-5994-4-479587
             NO
        
         
             application/pdf
             Redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf
             ZMyI00Xsn8in64frspZyl1F4oYbW0ixZ2DESYS+ZOXY=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-27T10:46:57.848+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             49E390A149724FE7A29C5DE7BF7140B4
        
    
     
         
             
                 2025-06-27T10:46:17.989+02:00
                 started-signature-session
                 
                     178.164.52.118
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-27T10:46:18.375+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Redegjørelse etter åpenhetsloven 2025.pdf
                     ZMyI00Xsn8in64frspZyl1F4oYbW0ixZ2DESYS+ZOXY=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-27T10:46:23.004+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-27T10:46:57.848+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 6lDZXkaFz4oA6NagDVSJQEzvjrVSO+UYTaXqRgTF7jk=

 
 
 

 
 jKDqFJ+Atd9eSyp3tcNnrwi6KCIWKpJOUc2l+UyZluY=


 
BIcIh/N2FDWQUWlA9H0NdzoZqQXd8IsrSnhha1Zr6Wk29k/mQScBf8QoNWfUvlpe7FXvX3iihnB6
aoohVcWs9I2M2Wa0SSC+zpUKPZOvLKHKZt/HNUlNJRbslNpwyXtLlPgt1FDcIQt0jIY03n4REnWC
9PUxnb8RIn6fuIt0tI/I3SwmIa61oHSozTLT3wHUtxV8lwiucWku8HNTWw45ujYO9ECDwXdMWG06
5v1aifVl9ec1jmn/luLbnkfFbf3g/ymni10Vyb6IuJPcdXIx7fWOtP/LlIoQiBIYEggDYagD1NuG
x4L1wefXQ7QniV52Wzmz08N1BvP2ASRIhpyQ0T80DJr5ZoAcf+Aa0Gwz71eziV9zrHOmF31UbcAV
qyCP89zwtjM5AmJ71RemFOLyv5mZOUPPqpGpvRPu1171pAq0lT8aGqzrd5FmCSXiLr58sdEpNFsQ
cR9HJwomgG4UfpjEdxyx5hjGlxyPkYO90D2GfBtbP1Xme11EJkuhH7KX

 
 
      2025-06-27T10:46:58.003+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
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